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Support mural renforcé avec joint SPI

Assure le maintien d'un conduit en pied de colonne - en inox 304

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière hors conduit de fumée INOX304

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils gaz à
condensation

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Bûches et
Granulés de bois

Références produit

Référence Diamètre intérieur

400001 125

400002 130

400004 150

400005 153

400006 180

400007 200

400009 250

400011 300

Fiche produit
SUPPORT MURAL RENFORCÉ AVEC JOINT SPI Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex • info@lorflex.fr


